Ex art. 20, 2° comma del D. Lgs 39/2013

Il sottoscritto SAVINO Vito Nicola

DICHIARA

l'insussistenza di cause di incompatibilità, per l'anno 2014, in relazione all'incarico di rappresentante dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro nel Consiglio di Amministrazione del GAL Valle d'Itria partecipato dall'Università degli Studi di Bari Aldo Moro.

Bari, 4 febbraio 2015

In fede

Ex art. 20, 2° comma del D. Lgs 39/2013

Il sottoscritto SAVINO Vito Nicola

DICHIARA

l'insussistenza di cause di incompatibilità, per l'anno 2014, in relazione all'incarico di rappresentante dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro nella Giunta Esecutiva della **Fondazione ITS** – **Made in Italy "Sistema Alimentare – settore Produzioni Agroalimentari della Puglia"** partecipata dall'Università degli Studi di Bari Aldo Moro.

Bari, 4 febbraio 2015

In fede

Ex art. 20, 2° comma del D. Lgs 39/2013

Il sottoscritto SAVINO Vito Nicola

DICHIARA

l'insussistenza di cause di incompatibilità, per l'anno 2014, in relazione all'incarico di rappresentante dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro nel Consiglio di Amministrazione **del Distretto Tecnologico Agroalimentare (DARe Puglia)** partecipato dall'Università degli Studi di Bari Aldo Moro.

Bari, 4 febbraio 2015

In feele

Ex art. 20, 2° comma del D. Lgs 39/2013

Il sottoscritto SAVINO Vito Nicola

DICHIARA

l'insussistenza di cause di incompatibilità, per l'anno 2014, in relazione all'incarico di rappresentante dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro nel Consiglio di Amministrazione del Centro di Ricerca, Sperimentazione e Formazione in Agricoltura "Basile Caramia", Locorotondo partecipato dall'Università degli Studi di Bari Aldo Moro.

Bari 4 febbraio 2015

In/fede